



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 144 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGALOUS FORLAG AS
Forretningsadresse: Søndre Tollbodgate 17
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Kristoffersen Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		32 692	153 952
Annen driftsinntekt			10 000
Sum inntekter		32 692	163 952
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		9 301	20 096
Varekostnad		1 643	4 703
Lønnskostnad	1		-40 545
Annen driftskostnad		39 867	98 211
Sum kostnader		50 811	82 465
Driftsresultat		-18 119	81 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	5
Annen finansinntekt			758
Sum finansinntekter		1	763
Annen rentekostnad		70	373
Annen finanskostnad		94	605
Sum finanskostnader		164	978
Netto finans		-163	-215
Ordinært resultat før skattekostnad		-18 282	81 272
Skattekostnad på ordinært resultat	2	44 252	-44 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		-62 534	125 524
Årsresultat		-62 534	125 524
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 534	125 524
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	3	-62 534	125 524
Sum overføringer og disponeringer		-62 534	125 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		44 252
Sum immaterielle eiendeler			44 252
Sum anleggsmidler		0	44 252
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		160 189	169 490
Sum varer		160 189	169 490
Fordringer			
Kundefordringer		4 736	7 150
Andre kortsiktige fordringer		480	5 066
Sum fordringer		5 216	12 216
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 529	8 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 529	8 116
Sum omløpsmidler		167 934	189 822
SUM EIENDELER		167 934	234 074
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
Overkurs	3	356 000	356 000
Annen innskutt egenkapital	3	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	384 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	223 638	161 104
Sum opptjent egenkapital		-223 638	-161 104
Sum egenkapital		160 362	222 896
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 576	8 180
Skyldig offentlige avgifter		315	
Annen kortsiktig gjeld		4 680	2 998
Sum kortsiktig gjeld		7 571	11 178
Sum gjeld		7 571	11 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 933	234 074



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 619704

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 144 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGALAUUS FORLAG AS
Forretningsadresse: Søndre Tollbodgate 17
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Kristoffersen Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 144 080
AGALOUS FORLAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		32 692	153 952
Annen driftsinntekt			10 000
Sum inntekter		32 692	163 952
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		9 301	20 096
Varekostnad		1 643	4 703
Lønnskostnad	1		-40 545
Annen driftskostnad		39 867	98 211
Sum kostnader		50 811	82 465
Driftsresultat		-18 119	81 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	5
Annen finansinntekt			758
Sum finansinntekter		1	763
Annen rentekostnad		70	373
Annen finanskostnad		94	605
Sum finanskostnader		164	978
Netto finans		-163	-215
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	44 252	-44 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		-62 534	125 524
Årsresultat		-62 534	125 524
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 534	125 524
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-62 534	125 524
Sum overføringer og disponeringer		-62 534	125 524



Organisasjonsnr: 918 144 080
AGALOUS FORLAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		44 252
Sum immaterielle eiendeler			44 252
Sum anleggsmidler		0	44 252
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		160 189	169 490
Sum varer		160 189	169 490
Fordringer			
Kundefordringer		4 736	7 150
Andre kortsiktige fordringer		480	5 066
Sum fordringer		5 216	12 216
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 529	8 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 529	8 116
Sum omløpsmidler		167 934	189 822
SUM EIENDELER		167 934	234 074
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
Overkurs	3	356 000	356 000
Annen innskutt egenkapital	3	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	384 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	223 638	161 104
Sum opptjent egenkapital		-223 638	-161 104
Sum egenkapital		160 362	222 896
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 576	8 180
Skyldig offentlige avgifter	315	
Annen kortsiktig gjeld	4 680	2 998
Sum kortsiktig gjeld	7 571	11 178
Sum gjeld	7 571	11 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	167 933	234 074



Organisasjonsnr: 918 144 080
AGALAUSS FORLAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	400.00	40000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ingun Alette Mæhlum	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Christine K Hansen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Agalaus Forlag AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	44 252
Sum immaterielle eiendeler		0	44 252
SUM ANLEGGSMIDLER		0	44 252
Varer		160 189	169 490
Kundefordringer		4 736	7 150
Andre kortsiktige fordringer		480	5 066
Sum fordringer		5 216	12 216
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 529	8 116
SUM OMLØPSMIDLER		167 934	189 823
SUM EIENDELER		167 934	234 075
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
Overkurs	3	356 000	356 000
Annen innskutt egenkapital	3	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	384 000
Udekket tap	3	-223 638	-161 104
Sum opptjent egenkapital		-223 638	-161 104
SUM EGENKAPITAL		160 362	222 897
GJELD			
Leverandørgjeld		2 576	8 180
Skyldig offentlige avgifter		315	0
Annen kortsiktig gjeld		4 680	2 998
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 572	11 178
SUM GJELD		7 572	11 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 934	234 075

Tromsø den 29.05.2021

Ingun A. Mæhlum
StyrelederChristine Kristoffersen Hansen
Styremedlem / DL

Årsregnskap for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til fremføring som ikke kan utlignes, balanseføres i *den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt*. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Noter for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Noter 2020

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn (til eiere)	0	-37 577
Arbeidsgiveravgift	0	-2 969
Totalt	0	-40 545

Feriepenger opptjent i tidligere år (på eiere) ble tilbakeført på fjoråret.

Selskapet har ikke plikt til å opprette pensjonsordning for ansatte.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	-18 282
Endring i midlertidige forskjeller	-332
Inntekt	-18 614

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt	44 252
= Ordinær skattekostnad	44 252

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Utestående fordringer	31	-301
- Fremførbart skattemessig underskudd	219 458	200 845
Sum positive skatteøkende forskjeller	31	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	219 458	201 145
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	219 427	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	-201 145

Noter for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Noter 2020

Balanseført utsatt skattefordel	0	44 252
---------------------------------	---	--------

Noter for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Noter 2020

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 400, samlet aksjekapital utgjør kr 40 000.

Aksjonærer	Antall aksjer
Ingun Alette Mæhlum (styreleder)	50
Christine Kristoffersen Hansen	50

Gjeld til eiere på kr 356 000 ble i 2019 konvertert til overkurs. Det ble også foretatt en økning av aksjekapitalen med kr 100,- pr aksje, på tilsammen kr 10 000,-

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	40 000	356 000	-173 103	222 897
-Til årets resultat			-62 534	-62 534
Pr 31.12.	40 000	356 000	-235 638	160 362

Noter for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		32 693	153 952
Annen driftsinntekt		0	10 000
Sum driftsinntekter		32 693	163 952
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		9 301	20 096
Varekostnad		1 643	4 703
Lønnskostnad	1	0	-40 545
Annen driftskostnad		39 867	98 211
Sum driftskostnader		50 811	82 465
DRIFTSRESULTAT		-18 119	81 487
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1	5
Annen finansinntekt		0	758
Sum finansinntekter		1	763
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		70	373
Annen finanskostnad		94	605
Sum finanskostnader		164	978
NETTO FINANSPOSTER		-163	-215
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-18 282	81 272
Skattekostnad på ordinært resultat	2	44 252	-44 252
ORDINÆRT RESULTAT		-62 534	125 524
ÅRSRESULTAT		-62 534	125 524
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	3	-62 534	125 524
SUM OVERF. OG DISP.		-62 534	125 524

Årsregnskap for Agalaus Forlag AS

Organisasjonsnr. 918144080



Agalaus Forlag AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	44 252
Sum immaterielle eiendeler		0	44 252
SUM ANLEGGSMIDLER		0	44 252
Varer		160 189	169 490
Kundefordringer		4 736	7 150
Andre kortsiktige fordringer		480	5 066
Sum fordringer		5 216	12 216
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 529	8 116
SUM OMLØPSMIDLER		167 934	189 823
SUM EIENDELER		167 934	234 075
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
Overkurs	3	356 000	356 000
Annen innskutt egenkapital	3	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	384 000
Udekket tap	3	-223 638	-161 104
Sum opptjent egenkapital		-223 638	-161 104
SUM EGENKAPITAL		160 362	222 897
GJELD			
Leverandørgjeld		2 576	8 180
Skyldig offentlige avgifter		315	0
Annen kortsiktig gjeld		4 680	2 998
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 572	11 178
SUM GJELD		7 572	11 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 934	234 075

Tromsø den 29.05.2021

Ingun A. Mæhlum
Styreleder

Christine Kristoffersen Hansen
Styremedlem / DL



Agalaus Forlag AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver forlagsvirksomhet, med salg av bøker, trykte publikasjoner og bilder i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	32 693	163 952	717 229
Driftsresultat	-18 119	81 487	-103 152
Årsresultat	-62 534	125 524	-104 331
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	167 934	234 075	259 959
Egenkapital	160 362	222 897	86 331
Egenkapitalprosent	95,5%	95,2%	33,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 163 952 kr i fjor til 32 693 kr i år, en reduksjon på -80,1 %. Årsresultatet ble -62 534 kr. mot 125 524 kr i fjor, en reduksjon på -149,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har vært påvirket av pandemien, men har ikke hatt krav på støtte gjennom kompensasjonsordningen. Styret gjør løpende arbeid for å bedre den økonomiske situasjonen. Selskapets økonomiske og finansielle stilling anses som tilfredsstillende. Det drives ikke på kreditorers regning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 2 kvinner.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Tromsø den 29.05.2021

Ingun A. Mæhlum
Styreleder

Christine Kristoffersen Hansen
Styremedlem / daglig leder



Agalaus Forlag AS

Årsberetning 2020



**Årsregnskap 2020
for
Agalaus Forlag AS**

Organisasjonsnr. 918144080

Utarbeidet av:

Harjo Regnskap

Autorisert regnskapsførerselskap

Duevn 22

9015 TROMSØ

Organisasjonsnr. 913434714

